

وعده استاندار فارس برای حل مشکلات در شهر صدرا



استاندار فارس گفت: با توجه به دستور رئیس جمهور مبنی بر حل مشکلات شرق شهر صدرا و وجود زمین‌های غرب این شهر جدید می‌کوشیم بخش قابل توجهی از قانون جوانی جمعیت، تامین مسکن اینگران، اجرای انقضت ملی مسکن و همچنین تامین مسکن نخبگان و نیروهای علمی را در این شهر عملیاتی شود. به گزارش ایرنا، دکتر محمدهادی ایمانی، در حاشیه جلسه شورای مسکن استان در شیراز در جمع خبرنگاران افزود: با توجه به اهمیت تامین مسکن مردم و طرح نهضت ملی مسکن، تلاش کرده‌ایم جلسات شورای مسکن استان را هر هفته برگزار کنیم و علاوه بر این از پروژه‌های مختلف نیز بازدید میدانی داشته باشیم. وی، یادآور شد: نیمی از جمعیت ۱۵۶ هزار نفری متقاضی طرح نهضت ملی مسکن متقاضی دریافت مسکن در شهرستان شیراز هستند. استاندار فارس گفت: در تمام شهرستان‌های استان تقریباً زمین مورد نیاز برای اجرای پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافته و تنها در حوزه شهرستان شیراز که نیمی از ثبت نام کنندگان آن مربوط به شیراز و شهر صدرا است در بحث تامین زمین مشکلاتی وجود دارد که امیدواریم این مشکلات حل و فصل شود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس هم گفت: در این استان بیشترین میزان ساخت مسکن را در کشور داریم و حدود ۱۶۰ هزار واحد مسکونی باید ساخته شود. محمود رضا طالبان افزود: از ۱۶۰ هزار واحد مذکور حدود ۴۵ هزار واحد به شکل یک و ۲ طبقه و ۱۱۵ هزار واحد نیز به شکل چهار طبقه احداث خواهد شد.

حضور بی سابقه دانشجویان شیرازی پای صندوق‌های رای



فرماندار شهرستان شیراز از مشارکت دانشجویان و دانشگاهیان در فرآیند اجرایی و برگزاری انتخابات شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش ایرنا، لطف الله شیبانی در حاشیه نشست با معاونین فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های مستقر در شیراز با تأکید بر لزوم افزایش سطح مشارکت جامعه در انتخابات گفت: در اقدامی متفاوت تصمیم بر این گرفته شد که دانشجویان و دانشگاهیان در فرآیند اجرایی انتخابات مشارکت کنند. وی با بیان اینکه در ادوار گذشته از کارکنان دولتی و فرهنگیان برای عوامل اجرایی انتخابات استفاده می‌شده افزود: در این باره تصمیم بر این گرفته شد که دانشجویان و دانشگاهیان هم در این کار دخیل شده و در برگزاری انتخابات شیراز مشارکت داشته باشند. فرماندار شهرستان شیراز با بیان اینکه مشارکت دانشجویان در این فرآیند می‌تواند به آگاهی سیاسی و شناخت بهتر این قشر از جامعه و ارکان جمهوری اسلامی منجر شود، تصریح کرد: در این راستا جلساتی با معاونین فرهنگی و دانشجویی تمام دانشگاه‌های مستقر در شهرستان شیراز برگزار شده تا زمینه مشارکت دانشجویان به عنوان عوامل اجرایی انتخابات شیراز فراهم شود. وی ادامه داد: حدود ۱۹ هزار نفر در سطح شهرستان شیراز به عنوان عوامل اجرایی، نظارتی، امنیتی و خدماتی انتخابات پیش رو فعالیت دارند. شیبانی اضافه کرد: مشارکت دانشجویان به عنوان عوامل اجرایی انتخابات کار تأزیمی است که تاکنون در سطح استان فارس بدین نحو سابقه نداشته است که امید داریم این اقدام جدید به افزایش سطح مشارکت در انتخابات و بلوغ سیاسی آینده سازان استان و کشور و همچنین بهبود فرآیند برگزاری انتخابات شیراز منجر شود. وی در بخش دیگر سخنان خود اعلام کرد: ۷۰۹ شهیه ثابت و ۱۳۳ شهیه سیار در سطح شهرستان شیراز برای انتخابات اسفندماه پیش بینی شده که از این تعداد ۷۰۹ شهیه شهری و ۱۱۴ شهیه روستایی است و در مجموع ۸۲۳ شهیه اخذ خواهد شد. در سطح شهرستان شیراز پیش بینی شده است. فرماندار شهرستان شیراز در خاتمه افزود: ۳۳ شهیه اخذی در شهرستان زرقان نیز پیش بینی شده که مجموعاً در حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرقان ۸۷۱ شهیه اخذی برپا خواهد شد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به طور همزمان ۱۱ اسفندماه امسال برگزار خواهد شد.

فارس پول پارو می‌کند



آتیبه مردم: این روزها جذب سرمایه یکی از راه‌های اصلی برای رونق اقتصادی است و در این زمینه رقابت بی‌سابقه‌ای بین استان‌های پر پتانسیل کشور آغاز شده است. این رو مستولان فارس هم چندی است پا به میدان گذاشته‌اند و البته دست به عصا در این زمینه برای جذب سرمایه‌گذاران تلاش می‌کنند. یکی از حوزه‌های بالقوه فارس برای جذب سرمایه بخش گردشگری است که اگر به خوبی مدیریت شده و گرفتار اعمال سلیقه‌های مقطعی نشود می‌تواند نوبت توسعه پایدار در این استان را به مرحله عمل برساند. معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌گردشگری فارس به تازگی در این باره گفته است: فرصت‌های سرمایه‌گذاری شناسایی شده در حوزه گردشگری این استان برای معرفی و جذب سرمایه‌گذاران ابراه شده. محسن شیبانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ۲۰ فرصت سرمایه‌گذاری در پروژه‌های گردشگری فارس شناسایی شده که در نمایشگاه بین‌المللی پارس و اجلاس سرسری انبوه‌سازان ساختمان ایران به سرمایه‌گذاران معرفی شد. وی توضیح داد: این فرصت‌ها شامل پروژه‌های گردشگری نیمه تمام دولتی مانند مجتمع‌های گردشگری و تفریحی است که برای تکمیل نیازمند تزریق سرمایه است. معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌گردشگری فارس اظهار کرد: با توجه به تأکید دولت بر تکمیل و به‌ربرداری پروژه‌های نیمه تمام از طریق بخش خصوصی این فرصت‌ها به سرمایه‌گذاران معرفی می‌شود تا در قالب قراردادهای بی‌بوی (قراردادهای ساخت، بهره‌برداری، انتقال و واگذاری) با تفاهمی دیگری، در تکمیل این پروژه‌ها سرمایه‌گذاری کنند. شیبانی گفت: بر اساس برآورد انجام شده، در مجموع برای تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه‌ها حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال سرمایه مورد نیاز است. وی افزود: در زمان حاضر پروژه‌های شناسایی شده فرصت سرمایه‌گذاری هستند و پس از استقبال سرمایه‌گذار و با نظر و ایده او برای تکمیل و بهره‌برداری، بسته سرمایه‌گذاری آن تعیین می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی فارس خرداد؛ افزایش جریمه هشداری برای رانندگان متخلف در فارس

فرمانده نیروی انتظامی فارس نصب دوربین و با حضور پلیس در خیابان‌های شلوغ را کافی نمی‌داند و برای جلوگیری از تخلفات رانندگی، خواستار افزایش نرخ جریمه است. به گزارش آتیبه مردم به نقل از ایستا، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز از اجرای طرح زوج و فرد برای کاهش حجم ترافیک در سطح شهر خبر داده و از افزایش شمار دوربین‌های هوشمند در معابر اصلی و مرکزی شهر شیراز هم سخن گفته است. رضا محمدیان همچنین به این موضوع اشاره کرده که فقط بخشی از ترافیک در اختیار شهرداری است و نیروی انتظامی و بخش‌های دیگر نیز در این قضیه نقش دارند. اما فرمانده نیروی انتظامی استان فارس، نصب دوربین را هم علاج کار ندانم. راه‌په‌پخش خیابی در پاسخ به سئوال خبرنگار ایستا مبنی بر اینکه «چرا در مکان‌های ازدحام خودرو، مثلاً مقابل بیمارستان‌ها، شاهد حضور پلیس

داستان فارس تأکید کرد

کاهش آسیب‌های اجتماعی در فارس با حمایت از خانواده‌های زندانیان

اسحاق ابراهیمی افزود: شهرداری، مسکن و شهرسازی سایر نهادهای و مجامع اقتصادی - صنعتی و تجاری ظرفیت‌هایی را در زمان اجرای پروژه‌ها و طرح‌ها و فعالیت‌های خود دارند. بنابراین انجمن حمایت زندانیان می‌تواند با ورود به این عرصه‌ها و مشارکت و همکاری در فعالیت‌ها و حتی تامین نیرو، موجب تامین و توسعه درآمدهای پایدار و بلکه اشتغال حداکثری زندانیان را فراهم کند.

مدیر عامل انجمن حمایت زندانیان شیراز هم با بیان اینکه در ۹ ماه گذشته بیش از ۵۰ میلیارد ریال کمک در قالب مستمری به حساب خانواده‌های زندانیان وارز شده است، گفت: در حوزه اقدامات اجرایی نیز برنامه‌های متنوعی از جمله پیگیری اخذ زمین ۱۰۰۰ متری در قطب تجاری احمدآباد، پیگیری زمین ۸۲ هکتاری جهت کاشت گیاهان دارویی و گلخانه‌ای، پیگیری مجوز مرکز مشاوره در فرهنگسرا، پیگیری آموزشگاه ویژه رانندگی پیگیری شده است.

محمود قربانی افزود: پیگیری معدن شن و ماسه، پیگیری زمین ۱۱ هکتاری برای راه‌اندازی کارگاه تولیدات فلزی، پیگیری واگذاری امتیاز ۵ ایستگاه CNG، خرید دو دستگاه کامیون، پیگیری انتقال مالکیت سه دستگاه اتوبوس از چهار کشاورزی، پیگیری خرید ۴ دستگاه مینی بوس و دو دستگاه اتوبوس از طریق مزایده سپاه فجر و... بخشی از اقدامات انجمن است که در راستای تامین و توسعه درآمدهای پایدار به‌صورت جدی دنبال می‌شود.



و ضروری از اهداف و برنامه‌های انجمن حمایت زندانیان است. مدیرکل زندان‌های فارس هم در این نشست گفت: تمام اقدامات انجمن باید به توسعه خدمات حمایتی از خانواده زندانیان و اشتغال حداکثری زندانی و توانمند سازی خانواده وی بینجامد.

سیدمصطفی بحرینی: دستاوردهای کنونی کافی نیست و باید به سمت توسعه درآمدهای پایدار و افزایش حمایت‌های کافی از خانواده‌ها و زندانیان حرکت کنیم

زندگی، بسته‌های معیشتی، لوازم خانگی و... است که این‌ها با کمک خیرین تامین شده است اما همچنان به حمایت نیک اندیشان و خیران برای توسعه اقدامات حمایتی از زندانی و خانواده آنان نیازمندیم. ضمن اینکه سرکشی از خانواده‌ها و بررسی وضعیت زندگی آنان و ارائه کمک‌های لازم

دبیر ستاد خدمات سفر فارس شرح کرد فارس برای استقبال از مسافران نوروزی آماده می‌شود

اعزام می‌شوند تا از تأسیسات مؤسست گردشگری بازدید و در رفع نواقص آن‌ها بکوشند. به‌گزارش ایستا و به‌نقل از روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌گردشگری استان فارس شناسایی ۹۴ نقطه حادثه‌خیز استان و اصلاح ۳۹ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ای و رویه اتمام بونن طرح اصلاح ۲۰ نقطه جدید در سطح راه‌های استان فارس، نصب علائم هشداردهنده در محدوده راه‌ها و انعقاد قرارداد جهت بهسازی وضعیت روکش آسفالت جاده‌های مبادی ورودی به استان، بهسازی ۲۵ کیلومتر جاده‌ای در فارس بااهمت خیرین، آماده بهره‌برداری شدن ۱۰۰ کیلومتر مسیر جاده‌ای در استان، خط‌کشی و بهسازی مسیرهای فرعی، مانیتورینگ نقاط حادثه‌خیز جنوب، اجرای طرح پوشش همراهمان سفر ایمن، آماده‌سازی ۳۴ کمپ کشتیک تیم‌های هلال‌احمر استان با به‌کارگیری ۳۰۰ آمادگار و ۱۰۰ خودرو آمبولانس، راه‌اندازی پایگاه جدید در ۱۷۰ کیلومتری مسیر اصفهان به شیراز، افزایش ۲۵ درصدی توان لجستیک و عملیات هلال‌احمر و برنامه‌ریزی جهت استقرار گروه‌های جوانان هلال‌احمر در ۱۰ شهرستان باهدف انجام کارهای فرهنگی در نوروز ۱۴۰۳، آمادگی آتش‌نشانی شیراز با تشکیل کارگروه‌های فنی و تخصصی، راه‌اندازی ۱۲ کمپته مستقیم و غیرمستقیم جهت نظارت بر ترافیک از سوی حوزه امنیت و ترافیک نیروی انتظامی، آمادسازی ۴ کمپ استقرار مسافر در شیراز و ۱۲ سالن ورزشی جهت اسکان مسافریین توسط شهرداری، اجرای طرح آرامش بهاری و آماده‌سازی ۴۰ حسینیه جهت پذیرش ضروری مسافران، اجرای برنامه‌های فرهنگی ویژه شب‌های قدر و محافل انس با قرآن در اماکن مذهبی و مساجد تاریخی از سوی اداره کل اوقاف و امور خیریه، ایجاد غرفه‌های تنظیم بازار عرضه میوه و خوراکیار باقیمت مصوب از ۱۵ اسفندماه توسط سازمان صنعت و معدن و تجارت ازجمله برنامه‌هایی است که توسط دستگاه‌های اجرایی عضو ستاد طرح و برنامه‌ریزی شده است.



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌گردشگری فارس و دبیر ستاد خدمات سفر فارس در گزارشی نخست با مسئولان دستگاه‌های مرتبط تعامل میان آنها را چشمگیر خواند و گفت: «خوشبختانه تعامل بین دستگاه‌های ستاد سفر در فارس چشمگیر بوده و امور به‌صورت اصولی پیگیری می‌شود.» محمد ثابت اقلیدی در مسیر مهیاسازی فارس برای میزبانی شایسته از مسافران نوروزی بر اینمی به عنوان مولفه اساسی گردشگری تأکید کرد و از مسئولان راهداری استان خواست تا به‌ویژه در آزادراه شیراز - اصفهان تدابیر لازم برای امنیت سفر اندیشیده شود.

او در حوزه مسئولیتی خود نیز گفت: اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌گردشگری و اداره‌های تابعه آن در شهرستان‌های فارس اماکن تاریخی، فرهنگی، گردشگری تحت پوشش را برای بازدید گردشگران نوروزی آماده‌سازی می‌کنند. ثابت اقلیدی درباره آرامگاه سعدی به عنوان یکی از اماکن پر بازدید شیراز در سطح کشور، نیز توضیح داد: مرمت سدیبه پیشرفت ۹۰ درصدی دارد و به زودی پایان می‌یابد، هم‌اکنون میزبان گروهی رنده و متبحر در زمینه احیاقنات از استان یزد هستیم که برای احیا آب قنات سعدی به شهر شیراز آمده‌اند.

او در ادامه این راه گفت که با توجه به حضور پرشمار گردشگران و مسافران نوروزی از ظرفیت اسکان مدارس آموزش و پرورش و دیگر اقامتگاه‌های ضروری استفاده می‌شود، اما اولویت اسکان مسافران، در هتل‌ها و مراکز اقامتی رسمی گردشگری است تا از این ظرفیت اقتصادی، بهره‌مند شوند.

محمد ثابت اقلیدی همچنین گفت: با توجه به حضور تعداد بی‌شماری از گردشگران و مسافران نوروزی از ظرفیت اسکان مدارس آموزش و پرورش و سایر اقامتگاه‌های ضروری

ماه‌گی که گذشت

مهلت ۲ ساله برای خروج کارخانه سیمان از شیراز

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شیراز با اشاره به زمان‌بندی انتقال کارخانه سیمان این شهر گفت: طی جلسات برگزار شده و آخرین مصوبات، با اعلام مدیرعامل کارخانه سیمان در کمیسیون بند ۲۰، این کارخانه بر اساس زمان‌بندی عملیات اجرایی و عمرانی مشخص، تا پایان سال ۱۴۰۳ به طور کامل از شیراز خارج خواهد شد. بزیمان شیعی با اشاره به اینکه هدف اصلی ساماندهی مشاغل مزاحم و لاینده رفع هرگونه عواملی خواهد بود که بهداشت عمومی و شرایط بهبود مسائل زیست محیطی را تهدید می‌نماید؛ بیان نمود: آرامش و آسایش شهروندان در کنار رشد و توسعه شهر از رئوس اصلی برنامه‌های مدیریت شهری است که بر همین مینا پیگیری‌های مستمر در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها با حضور سه نفر از اعضای شورای اسلامی شهر و نماینده دادگستری و بررسی پرونده فعالیت کارخانه‌ها و صنایع آلاینده در کلان شهر شیراز بر اساس یک زمانبندی دقیق، در دستور کار می‌باشود. وی با اشاره به اینکه برای انتقال و تسهیل فرآیند این کارخانه و سایر صنایع آلاینده تاکنون جلسات در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورددهای کشاورزی به عنوان دبیرخانه کمیسیون بند ۲۰ تشکیل شده است، تصریح کرد: بررسی پرونده صنایع، کارخانه‌های و مشاغل آلاینده بر اساس گزارش‌های مردمی و مراجع ذی‌صلاح مانند اداره کل محیط‌زیست و همچنین مرکز بهداشت در کمیسیون مطرح و پیگیری می‌شود. شیعی تشکیل کمیته بدوی رسیدگی به درخواست‌ها و گزارشات مرتبط با کمیسیون ویژه مشاغل مزاحم شهری خرد به مناطق حضور سه نفر از اعضای شورای اسلامی شهر و رسیدگی سریع به موارد دریافتی عنوان و خاطر نشان کرد: واگذاری اختیار رسیدگی به موارد پرونده‌های مشاغل و صنوف خرد سطح شهر در مناطق شهرداری با هدف هدف تمرکز کمیسیون جهت رسیدگی به صنایع و رسته‌های شغلی کلان در شهر شیراز انجام شده که عملیاتی شدن خروج کارخانه سیمان و ششم و هشتم و اصلاح فرآیندها و یا انتقال دیگر کارگاه‌ها و کارخانه‌ها، نشان دهنده درستی این تصمیم است.

هنرمندان فارس

برای بزرگداشت جشن انقلاب آستین بالا زدند

رئیس سازمان بسیج هنرمندان استان فارس، برنامه‌های هنرمندان بسیجی این استان را به‌مناسبت ایام‌الله دهه فجر اعلام کرد. سیدمصطفی موسوی با تأکید بر اینکه برنامه‌های دهه مبارک فجر، در محوریت دستاوردهای گام اول و انتظارات پیش‌رو در مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان است. وی، اجرای ۱۵ برنامه میدانی «سینما سیار» در مناطق محروم و حاشیه شیراز، دیدار با خانواده معظم ۱۵ شهید هنرمند استان فارس، برایی گالری خیابانی با موضوع مقاومت، برگزاری نشست صمیمی هنرمندان با استناد، شهردار، امام جمعه و مسئولان فرهنگی استان، اجرای مسابقات کتابخوانی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی هنری را از جمله برنامه‌های این سازمان به‌مناسبت ایام‌الله دهه فجر اعلام کرد. موسوی گفت: اجرای نهضت «خاطره‌نویسی و آموزش مصاحبه‌گری» در راستای چاپ کتاب خاطرات خانواده معظم شهید، جایزبان و اینگران، رونمایی از کتاب «وزیانه شهیدی هنرمند استان فارس، و برگزاری سلسله نشست‌های تخصصی و

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس افزود: اسال شهید محسن قرانی به عنوان شهید شاخص سازمان بسیج هنرمندان فارس انتخاب شد و در این راستا، به مناسبت دهه فجر، دیداری با خانواده آن شهید برگزار و تعداد ۱۰ شهید هنرمند دیگر خواهیم داشت.